1

CÂMARA DOS DEPUTADOS
DIRETORIA-GERAL

CENTRO DE FORMAÇÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

ANALISTA LEGISLATIVO – ATRIBUIÇÃO ASSISTENTE TÉCNICO – FUNÇÃO
COMISSIONADA DE CONSULTOR LEGISLATIVO

EDITAL N.º 3/2003 – CD, DE 29 DE JANEIRO DE 2003

A CÂMARA DOS DEPUTADOS, por intermédio do Centro de Seleção e de Promoção de
Eventos (CESPE) da Universidade de Brasília (UnB), torna público o adiamento das datas de entrega das
respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na prova discursiva. As novas datas serão
nos dias 12 e 13 de fevereiro de 2003, no horário das 9 horas às 16 horas, ininterrupto, e no mesmo local
que cada recurso foi entregue.

ROGÉRIO VENTURA TEIXEIRA
DIRETOR DO CEFOR

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI
DIRETORA-GERAL DO CESPE